



Gostynin, dnia 07.11.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy przetargu pn. „Dostawa (leasing operacyjny) koparko-ładowarki kołowej.

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Spółka z o. o., informuje, iż w dniu 06.11.2019r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z blokadą mechanizmu różnicowego typu LSD na przedniej i tylnej osi? Jest to system powszechnie stosowany, swoimi walorami znacznie przewyższający 100% mechaniczną blokadę.

Odpowiedź: W związku z pracami wykonywanymi w bardzo różnorodnych warunkach – grząskie podłoże, itp. Zamawiający chcąc zapewnić pracownikom komfort pracy poprzez zakup urządzenia posiadającego określone parametry, ułatwiające pracę w trudnych warunkach – nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem paliwa pojemności 150 litrów? Nasze maszyny cechuje najmniejsze zużycie paliwa w klasie i mimo mniejszej pojemności zbiornika efektywnie są w stanie przepracować więcej mth na jednym zbiorniku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem paliwa pojemności 150 litrów.





3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z maksymalną wysokością ładowania tyżki ładowarkowej 3,20m? Jest to wystarczająca wysokość do załadunku naczep, przewyższająca wartości większości maszyn tego typu dostępnych na rynku, jedynie jeden producent oferuje wyższą wartość.

Odpowiedź: W związku ze specyfiką pracy Zamawiającego wiążącą się między innymi z koniecznością załadunków na samochody posiadające wysokie burty - nie zmieniamy zapisów we wskazanym zakresie.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z instalacją do zasilania hydraulicznych narzędzi ręcznych o przepływie ok. 30l/min. zgodną ze standardami rynkowymi?

Wyższe parametry podawane przez jednego producenta nie mają zastosowań do osprzętów dostępnych na rynku.

Odpowiedź: W związku z wykorzystywaniem przez Zamawiającego hydraulicznych maszyn, między innymi typu: młot hydrauliczny, przecinarka hydrauliczna i inne, w których wymagany przepływ oleju wynosi 30-40 l/min i 20-40 l/min (zgodnie z warunkami technicznymi) – Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie. Przepływ na poziomie ok. 30l/min powodowałby eksploatację koparko-ładowarki powodującą jej nadmierne i przyspieszone zużycie.

5. Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu (podjęcie działań, w tym wyznaczenie serwisu dokonującego naprawy) do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.





7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności naprawy maszyny wyznaczony termin usunięcia usterki nie był krótszy niż 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

8. Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej na czas naprawy, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie oraz odstąpi od zlecenia usunięcia usterki na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

9. Prosimy o potwierdzenie, że zapis w Umowie § 3 ust. 7 dotyczy tylko okresu gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis § 3 ust. 7 dotyczy tylko okresu gwarancji.

10. Czy Zamawiający wprowadzi limit kar umownych do 10% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.

11. Prosimy o wskazanie jednego terminu dostawy maszyny. Czy ma to być 15.12.2019r. , czy 30 dni od zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazany termin (15.12.2019r.) był oczywistą omyłką pisarską. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ w pkt. 6.1. – „Termin wykonania zamówienia – do 30 dni od dnia podpisania umowy.

12. Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie pogwarancyjnym w przypadku braku możliwości serwisu maszyny na miejscu, Wykonawca będzie transportował maszynę do serwisu Wykonawcy na koszt Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie.





13. Czy Zamawiający dostosuje zakres ubezpieczenia do wymogów Wykonawcy. Czy Zamawiający udostępni draft polisy ubezpieczeniowej maszyny w celu weryfikacji zakresu ubezpieczenia przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dostosuje zakres ubezpieczenia do wymogów Wykonawcy.

Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, ponieważ sam będzie ponosił koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu. W przypadku wyboru ubezpieczyciela przez Zamawiającego – Wykonawcy udostępniony zostanie draft polisy ubezpieczeniowej w celu weryfikacji zakresu ubezpieczenia.

14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę opłaty wstępnej w terminie 7 dni od podpisania Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę opłaty wstępnej w terminie 7 dni od podpisania Umowy.

15. Zamawiający przewidział wzór umowy. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje kwestii związanych z przebiegiem leasingu i nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę o zgodę na dopuszczenie standardowego wzoru umowy Wykonawcy. Integralną częścią Umowy Leasingu będzie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami ogłoszona przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia jak również Ogólne Warunki Leasingu Finansującego oraz Oferenta złożona w postępowaniu. W zakresie w jakim Ogólne Warunki Leasingu nie są sprzeczne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami oraz złożoną przez Finansującego ofertą mają one zastosowanie do Umowy Leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy z zastrzeżeniem nadrzędności dokumentacji przetargowej w tym SIWZ oraz wzoru umowy Zamawiającego.





MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE W GOSTYNINIE SP. Z O.O.

ul. Polna 2, 09-500 Gostynin, tel. +24 235 3964 , tel/fax +24 235 30 11
sekretariat@mpkgostynin.pl, www.mpkgostynin.pl

MPK jest przedsiębiorstwem, które od wielu lat prowadzi działalność polegającą m.in. na wykonywaniu robót ziemnych z użyciem ciężkiego sprzętu. Opis zamówienia wynika ze specyfiki i charakteru usług świadczonych przez MPK. Ponadto na treść specyfikacji wpływa konieczność zapewnienia bezpiecznych i komfortowych warunków pracy pracowników Zamawiającego oraz potrzeba kompatybilności przedmiotu zamówienia z już posiadanym sprzętem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wprowadzone zmiany są zmianami nieistotnymi w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Władysław Dziachan



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Polnej 2, 09-500 Gostynin, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy XIV Wydział Gospodarczy w Warszawie pod nr KRS 0000116071, kapitał zakładowy 12.679.600 złotych, wniesiony w całości przez Miasto Gostynin. NIP: 775-000-08-93, REGON:610364810



GOSTYNIN